Pytanie i odpowiedzi zamawiajgcego

Pytanie 1

W czgsci przedszkolnej poz. 1 12 Stot prostokatny - bukowy, stot kwadratowy - bukowy: czy
Zamawiajacy wymaga, aby blat byl dodatkowo pokryty laminatem HPL znacznie
zwigkszajagcym odpornos¢ stolu na zarysowania, uderzenia, wilgo¢ i czynniki chemiczne? Jest
to rozwigzanie powszechnie stosowane w przedszkolach, znaczaco wydtuzajace zywotnos¢
mebli.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga, aby blaty stotow wskazanych w pozycji 1 i 2 byly dodatkowo
wzmocnione laminatem HPL.

Pytanie 2
W czesci szkolnej pozycje 1-3 (stoty) czy Zamawiajacy zaakceptuje stoty posiadajace blaty o
grubosci 18 mm? Jest to najpowszechniejsze rozwigzanie stosowane w szkotach.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz zaakceptuje stotly posiadajgce blaty o grubosci min. 18 mm

Pytanie 3
Pozycja 9 Stot 120x80 prosimy o rozszerzenie opisu stotu poprzez podanie parametrow
stelaza

Odpowiedz

Zamawiajgcy w pozycji 9 wymaga stotow na stelazu metalowym z profilu min. 40x20 mm,
okrggtych nog o srednicy min. 40 mm w kolorze aluminium, zakonczonych plastikowymi
stopkami zapobiegajqcymi rysowaniu podtog.



